德农函〔2025〕35号

答复类型:A

关于德化县人大第十九届四次会议
第1003号建议的答复

林思泽等5位代表：
您们提出的《关于打造虎头山农文旅休闲区的建议》收悉。首先感谢您们对乡村振兴工作的关心和支持，提出好的建议。现将您们的建议办理情况答复如下：
2024年8月20日，县委农办向市委农村工作领导小组报送《关于2024年度省级乡村振兴示范乡镇、示范村推荐对象名单的报告》（德委振兴组〔2024〕9号），推荐三班镇泗滨村申报2024年度省级乡村振兴示范村创建对象。2025年4月25日，福建省农业农村厅下发《关于公布第三批省级乡村振兴示范乡镇、示范村创建对象名单的通知》（闽农综〔2024〕45号），三班镇泗滨村成功入选第三批省级乡村振兴示范村创建对象。
下阶段，县里将引导三班镇泗滨村以被列入省级乡村振兴示范村创建对象为契机，用好用足奖补资金，加大对辖区内虎头山等农文旅项目的建设力度，规划建设采摘园、露营民宿、公园步道等，打造农文旅融合示范点，培育成为城关东南部群众休闲娱乐新地标。

  分管领导：张佰凌
经办人员：林亮清
联系电话：23588169
德化县农业农村局​
2025年6月12日

（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]
	德化县农业农村局办公室                   2025年6月12日印发

— 1 —